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CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

Cancepto

Hacienda Piblical/Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones

Danaciones de Capilal

Actualizcién de la Hacienda PablicalPaliimomo

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultadas del Ejercicio {Ahorro/Des ahorro)
Resultados de Ejercicios Anleriores

Rewinios

Reseras

Redlificaciones de Resultados de Ejericios Anterdares

Excese olnsuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Resultada por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetaring
Hacienda Piblica/Patrimonio Neto Final de 2021
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuida Neto de 2022

Aparta
Donaciones de Capital

=S

Aclualizacidn de la Hacienda PablicalPatrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicin (Ahorma/Des ahoro)

Resultados de Fiercicios Anleriores

Revaiins

Reservas

Redclificaciones de Resultadas de Ej=ricios Anleriares

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Resultado por Posicion Manetaria

Resultadn por Tenencia de Activos no Monetarios

Estado de Variacion en la Hacienda Plblica

Del 01 DE ENERO al 31 DE MARZO 2022
(Cifras en Pesos)

Hacienda Piiblica
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Poblica
Patrimonio Generado

de Hercicios
Anteriores

484,922

494 023

484 022

Haclenda Piblica |

Excesoo
Insuficiencia en |a

Fatrimonio Generado  Actualizacion de la

del Ejercicio

486,340
446,340

1,971,094
2,457,433
486 340

2,457,43

Hacletida Piiblica /
Patrimonio

486,340
486340

2,456,015
2457433
1418

2,942,354

Hacienda Pﬁbiic‘g{Palrimanlo Neto Final de 20
o tina de £4
Apos due los EstadoT Financieros y
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